
бесплатно     

№ 28(220) 18 сентября 2014

Глава городского поселения 
Белоозерский
Владимир Юрьевич КУЗНЕЦОВ

Елена
Николаевна
ЗОТОВА

Владимир
Алексеевич
КОПНЕНКОВ

Татьяна
Васильевна
БЛАГОДАТСКАЯ

Наталия
Александровна
БАРСУКОВА

Михаил 
Николаевич
ИВУШКИН

Наталья
Викторовна
КОРОЛЕВА

Игорь
Павлович
ГАЛКИН

Марина
Николаевна
КАБАНОВА

Павел
Анатольевич
РЕШЕТОВ

Леонид
Анфиногенович
ДУДИН

Дмитрий
Александрович
КАЛИННИКОВ

Леонид
Григорьевич
УСТИЧ

Владимир
Сергеевич
ЕВСЕЕВ

Геннадий
Викторович
КИШКИН

Людмила
Ивановна
ФЕДОСЕЕВА

В ходе предвыборной кампании му-
ниципальная избирательная комиссия 
зарегистрировала 66 кандидатов, из 
них на должность главы поселения – 
12 человек, кандидатов в депутаты – 
54 человека.

Однако часть зарегистрированных 
кандидатов выбыли из избирательной 
гонки по тем или иным причинам. В ре-
зультате, к моменту выборов в бюлле-
тенях для голосования присутствовало 
6 претендентов на должность главы по-
селения и 37 кандидатов в депутаты.

Единый день голосования 14 сентя-
бря выдался холодным и дождливым. К 
сожалению, на избирательные участки 

пришло лишь 24,06% избирателей (3703 
человека). Мотивы и у тех, кто пришёл, 
и у тех, кто остался дома, были самые 
разные. Тем не менее, выборы состоя-
лись.

На выборах главы городского поселе-
ния Белоозёрский одержал уверенную 
победу действующий глава поселения 
Владимир Юрьевич КУЗНЕЦОВ (отрыв 
от ближайшего конкурента – 433 голо-
са).

На выборах депутатов Совета депута-
тов определились следующие пятёрки 
лидеров: в 1-ом округе – Н.В. Королё-
ва, И.П. Галкин, Н.А. Барсукова, Г.В. 
Кишкин и Л.Г. Устич; во 2-ом округе – 

П.А. Решетов, В.А. Копненков, В.С. Ев-
сеев, Л.А. Дудин, Е.Н. Зотова; в 3-ем 
округе – Т.В. Благодатская, М.Н. 
Ивушкин, М.Н. Кабанова, Д.А. Калин-
ников, Л.И. Федосеева.

Вновь избранный Совет депутатов на 
80% состоит из членов Всероссийской 
политической партии «ЕДИНАЯ РОС-
СИЯ» (9 «единороссов» – партийные 
выдвиженцы, 3 – самовыдвиженцы), 
ещё два депутата – члены ВСЕРОС-
СИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАР-
ТИИ «РОДИНА», один – член полити-
ческой партии «КОММУНИСТИЧЕ-
СКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕ-
РАЦИИ».

В городском поселении Белоозерский 
прошли выборы главы поселения 

и депутатов Совета депутатов

Депутаты Совета депутатов городского поселения Белоозерский



выборы - 20142 18 сентября 2014 № 28 (220)

РЕШЕНИЕ

№ 258/29 от «16» сентября  2014 г.

Об определении результатов выборов Главы муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» 

Воскресенского муниципального образования Московской области

В соответствии с пунктом 1 статьи 70 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 

в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи  64 Закона Московской области «О муниципальных выборах 

в Московской области»  и на основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об ито-

гах голосования, избирательная комиссия  муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенско-

го муниципального района Московской области РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол избирательной комиссии муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Вос-

кресенского муниципального района Московской области  о результатах выборов Главы муниципального образования «Город-

ское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской области  и сводную таблицу об итогах го-

лосования «15» сентября  2014 года (прилагаются).

2. Признать выборы Главы муниципального образования «Городское поселение Белоозерский»  «14» сентября 2014 года со-

стоявшимися и действительными.

3. Признать Кузнецова Владимира Юрьевича избранным на должность Главы муниципального образования «Городское по-

селение Белоозерский», набравшего наибольшее число голосов по отношению к другим кандидатам.

4. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном органе муниципального образования «Городское поселение 

Белоозерский» «Муниципальная газета Округа»

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря  избирательной комиссии муниципального обра-

зования «Городское поселение Белоозерский» Алимкову Л.Ю.

 

Председатель  избирательной комиссии   Ланина М.В.

Секретарь избирательной комиссии   Алимкова Л.Ю.

РЕШЕНИЕ

№ 259/29 от «16» сентября  2014 г.

Об определении результатов выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования 

«Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской области

В соответствии с пунктом 1 статьи 70 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 

в референдуме граждан Российской Федерации», частью 1 статьи 64 Закона Московской области «О муниципальных выборах 

в Московской области»  и на основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссий об ито-

гах голосования, избирательная комиссия муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенско-

го муниципального района Московской области РЕШИЛА:

1. Утвердить протоколы избирательной комиссии муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Вос-

кресенского муниципального района Московской области  о результатах выборов депутатов Совета депутатов муниципального 

образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской области  и сводную 

таблицу о результатах выборов «15» сентября 2014 года (прилагаются).

2. Признать выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Вос-

кресенского муниципального района Московской области  «14» сентября 2014 года состоявшимися и действительными по пя-

тимандатным избирательным округам с № 1 по № 3.

3. Признать избранными депутатами Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» 

Воскресенского муниципального района Московской области, набравших наибольшее число голосов по отношению к другим 

кандидатам:

- по пятимандатному  избирательному округу № 1 Королеву Наталью Викторовну, Галкина Игоря Павловича, Барсукову На-

талию Александровну, Кишкина Геннадия Викторовича, Устича Леонида Григорьевича;

- по пятимандатному избирательному округу № 2 Решетова Павла Анатольевича, Копненкова  Владимира Алексеевича, Ев-

сеева  Владимира Сергеевича, Дудина Леонида Анфиногеновича,  Зотову Елену Николаевну;

- по пятимандатному избирательному округу № 3 Благодатскую Татьяну Васильевну, Ивушкина Михаила Николаевича, Каба-

нову Марину Николаевну, Калинникова Дмитрия Александровича, Федосееву Людмилу Ивановну.

4. Опубликовать настоящее решение в газете в официальном печатном органе муниципального образования «Городское по-

селение Белоозерский» - «Муниципальная газета Округа».                                                       

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального обра-

зования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской области  Алимкову Л.Ю.

Председатель  избирательной комиссии   Ланина М.В.

Секретарь избирательной комиссии   Алимкова Л.Ю.

Выборы Главы муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» 

Воскресенского муниципального района Московской области

14 сентября 2014 года

ПРОТОКОЛ

муниципальной избирательной комиссии муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресен-

ского муниципального района Московской области о результатах выборов единому избирательному округу Воскресенский 

район, п. Белоозерский, ул. 60 лет Октября, д. 8

Количество участковых комиссий  6

Количество поступивших протоколов участковых комиссий, на основании которых составлен протокол  6

На основании данных протоколов участковых  комиссий об итогах голосования после предварительной проверки правиль-

ности их составления муниципальная избирательная комиссия  путем суммирования содержащихся в них данных  ОПРЕДЕЛИ-

ЛА:

1 Число избирателей, внесенных в список на момент окончания голосования 015388

2 Число бюллетеней, полученных участковой избирательной комиссией 015340

3 Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно в по-
мещении избирательной комиссии муниципального образования

000115

4 Число бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в 
день голосования

003481

5 Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения 
для голосования в день голосования

000108

6 Число погашенных бюллетеней 011751

7 Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования 000108

8 Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования 003595

9 Число недействительных бюллетеней 000148

10 Число действительных бюллетеней 003555

11 Число утраченных бюллетеней 000000

12 Число бюллетеней, не учтенных при получении 000000

Фамилии, имена, отчества  
внесенных в бюллетень зарегистрированных кандидатов

Число голосов избирателей по 
каждой из позиций, содержащихся 
во всех избирательных бюллетенях

абсолютное 
значение

в  процентах от 
числа избирателей, 
принявших участие 

в голосовании

13 Гусев Александр Николаевич 000117 3,16%

14 Кривоногов Максим Геннадиевич 001081 29,19%

15 Кузнецов Владимир Юрьевич 001514 40,89%

16 Куцабин Александр Георгиевич 000482 13,02%

17 Орехов Александр Михайлович 000168 4,54%

18 Решетов Павел Анатольевич 000193 5,21%

абсолютное: 3703

в процентах: 24,06%

Муниципальная избирательная комиссия РЕШИЛА: признать Кузнецова Владимира Юрьевича  избранным Главой муници-

пального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской области

Председатель избирательной комиссии муниципального образования   Ланина М.В.  

Зам.председателя   Колобова Е.В.  

Секретарь   Алимкова Л.Ю.  

Член  Ланин Н.К.  

 Луговой А.В.  

 Марахова Л.К.  

 Моисеева Л.А.  

 Петрашина С.В.  

 Тер-Акопов Р.Г.  

 Тращинская Т.И.  

Протокол подписан 15 сентября 2014 года в 2 часов 11 минут

Выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» 

Воскресенского муниципального района третьего созыва

14 сентября 2014 года

ПРОТОКОЛ

избирательной комиссии муниципального образования «Городское поселение Белоозёрский» об итогах голосования по пя-

тимандатному избирательному округу № 1 Воскресенский район, пос. Белоозeрский, ул. 60 лет Октября, д. 8

Количество участковых избирательных комиссий  2

Количество поступивших протоколов участковых избирательных комиссий, на основании которых составлен протокол  2

 На основании данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, после предварительной 

проверки правильности их составления,  избирательная комиссия муниципального образования «Городское поселение Бело-

озёрский», путем суммирования содержащихся в них данных,  ОПРЕДЕЛИЛА:

1 Число избирателей, внесенных в список на момент окончания голосования 0004935

2 Число бюллетеней, полученных участковой избирательной комиссией 0004892

3 Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно в по-
мещении избирательной комиссии муниципального образования

0000057

4 Число бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в 
день голосования

0001037

5 Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения 
для голосования в день голосования

0000032

6 Число погашенных бюллетеней 0003823

7 Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования 0000032

8 Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования 0001093

9 Число недействительных бюллетеней 0000063

10 Число действительных бюллетеней 0001062

11 Число утраченных бюллетеней 0000000

12 Число бюллетеней, не учтенных при получении 0000000

Фамилии, имена, отчества  
внесенных в бюллетень зарегистрированных кандидатов

Число голосов избирателей по 
каждой из позиций, содержащихся 
во всех избирательных бюллетенях

абсолютное 
значение

в  процентах от 
числа избирателей, 
принявших участие 

в голосовании

13 Алиева Ирина Владимировна 0000120 10,67%

14 Анфалов Юрий Борисович 0000111 9,87%

15 Барсукова Наталия Александровна 000273 24,27%

16 Галкин Игорь Павлович 0000343 30,49%

17 Кишкин Геннадий Викторович 0000258 22,93%

18 Королева Наталья Викторовна 0000388 34,49%

19 Леонтьев Сергей Витальевич 0000201 17,87%

20 Лобко Александр Васильевич 0000228 20,27%

21 Маркелов Павел Геннадьевич 0000207 18,40%

22 Никитина Ольга Борисовна 0000166 14,76%

23 Сатина Наталья Васильевна 0000161 14,31%

24 Тимонин Олег Викторович 0000085 7,56%

25 Устич Леонид Григорьевич 0000229 20,36%

26 Хрусталева Виргиния Борисовна 0000206 18,31%

 абсолютное: 1125

 в процентах: 22,80%

Избирательная комиссия муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» РЕШИЛА:

признать Королеву Наталью Викторовну, Галкина Игоря Павловича, Барсукову Наталию Александровну, Кишкина 

Геннадия Викторовича, Устича Леонида Григорьевича избранными депутатами Совета депутатов муниципального образо-

вания «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской области.

Председатель избирательной комиссии муниципального образования   Ланина М.В.  

Зам.председателя   Колобова Е.В.  

Секретарь   Алимкова Л.Ю.  

Член  Ланин Н.К.  

 Луговой А.В.  

 Марахова Л.К.  

 Моисеева Л.А.  

 Петрашина С.В.  

 Тер-Акопов Р.Г.  

 Тращинская Т.И.  

Протокол подписан 15 сентября 2014 года в 2 часов 14 минут

Выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» 

Воскресенского муниципального района третьего созыва

14 сентября 2014 года

ПРОТОКОЛ

избирательной комиссии муниципального образования «Городское поселение Белоозёрский» об итогах голосования по пя-

тимандатному избирательному округу № 2  Воскресенский район, пос. Белоозeрский, ул. 60 лет Октября, д. 8

Количество участковых избирательных комиссий  2

Количество поступивших протоколов участковых избирательных комиссий, на основании которых составлен протокол  2

 На основании данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, после предварительной 

проверки правильности их составления,  избирательная комиссия муниципального образования «Городское поселение Бело-

озёрский», путем суммирования содержащихся в них данных,  ОПРЕДЕЛИЛА:

1 Число избирателей, внесенных в список на момент окончания голосования 0004903

2 Число бюллетеней, полученных участковой избирательной комиссией 0004918

3 Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно в по-
мещении избирательной комиссии муниципального образования

0000038

4 Число бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в 
день голосования

0001211

5 Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения 
для голосования в день голосования

0000029

6 Число погашенных бюллетеней 0003678



выборы - 2014 3№ 28 (220) 18 сентября 2014

7 Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования 0000029

8 Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования 0001249

9 Число недействительных бюллетеней 0000076

10 Число действительных бюллетеней 0001202

11 Число утраченных бюллетеней 0000000

12 Число бюллетеней, не учтенных при получении 0000000

Фамилии, имена, отчества  
внесенных в бюллетень зарегистрированных кандидатов

Число голосов избирателей по 
каждой из позиций, содержащихся 
во всех избирательных бюллетенях

абсолютное 
значение

в  процентах от 
числа избирателей, 
принявших участие 

в голосовании

13 Арустамова Наталья Степановна 0000311 24,33%

14 Бурлуцкая Ольга Александровна 0000323 25,27%

15 Дудин Леонид Анфиногенович 0000350 27,39%

16 Евсеев Владимир Сергеевич 0000352 27,54%

17 Екимов Олег Евгеньевич 0000314 24,57%

18 Ёлшина Людмила Ивановна 0000335 26,21%

19 Жилова Любовь Васильевна 0000216 16,90%

20 Зотова Елена Николаевна 0000350 27,39%

21 Копненков Владимир Алексеевич 0000390 30,52%

22 Мартышкова Ольга Владимировна 0000170 13,30%

23 Панова Ирина Валерьевна 0000309 24,18%

24 Перов Александр Алексеевич 0000155 12,13%

25 Решетов Павел Анатольевич 0000503 39,36%

абсолютное: 1278

в процентах: 26,07%

Избирательная комиссия муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» РЕШИЛА:

признать Решетова Павла Анатольевича, Копненкова Владимира Алексеевича, Евсеева Владимира Сергеевича, 

Дудина Леонида Анфиногеновича, Зотову Елену Николаевну избранными депутатами Совета депутатов муниципального 

образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской области  

Председатель избирательной комиссии муниципального образования   Ланина М.В. 

Зам.председателя   Колобова Е.В.  

Секретарь   Алимкова Л.Ю.  

Член  Ланин Н.К.  

 Луговой А.В.  

 Марахова Л.К.  

 Моисеева Л.А.  

 Петрашина С.В.  

 Тер-Акопов Р.Г.  

 Тращинская Т.И.  

Протокол подписан 15 сентября 2014 года в 2 часов 18 минут

Выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» 

Воскресенского муниципального района третьего созыва

14 сентября 2014 года

ПРОТОКОЛ

избирательной комиссии муниципального образования «Городское поселение Белоозёрский» об итогах голосования по пя-

тимандатному избирательному округу № 3 Воскресенский район, пос. Белоозeрский, ул. 60 лет Октября, д. 8

Количество участковых избирательных комиссий  2

Количество поступивших протоколов участковых избирательных комиссий, на основании которых составлен протокол  2

 На основании данных протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, после предварительной 

проверки правильности их составления,  избирательная комиссия муниципального образования «Городское поселение Бело-

озёрский», путем суммирования содержащихся в них данных,  ОПРЕДЕЛИЛА:

1 Число избирателей, внесенных в список на момент окончания голосования 0005550

2 Число бюллетеней, полученных участковой избирательной комиссией 0005430

3 Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно в по-
мещении избирательной комиссии муниципального образования

0000020

4 Число бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в 
день голосования

0001233

5 Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения 
для голосования в день голосования

0000047

6 Число погашенных бюллетеней 0004150

7 Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования 0000047

8 Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования 0001253

9 Число недействительных бюллетеней 0000066

10 Число действительных бюллетеней 0001234

11 Число утраченных бюллетеней 0000000

12 Число бюллетеней, не учтенных при получении 0000000

Фамилии, имена, отчества  
внесенных в бюллетень зарегистрированных кандидатов

Число голосов избирателей по 
каждой из позиций, содержащихся 
во всех избирательных бюллетенях

абсолютное 
значение

в  процентах от 
числа избирателей, 
принявших участие 

в голосовании

13 Благодатская Татьяна Васильевна 0000459 35,31%

14 Гусев Александр Николаевич 0000369 28,38%

15 Ивушкин Михаил Николаевич 0000426 32,77%

16 Кабанова Марина Николаевна 0000422 32,46%

17 Калинников Дмитрий Александрович 0000420 32,31%

18 Москалев Николай Иванович 0000339 26,08%

19 Никонов Михаил Анатольевич 0000343 26,38%

20 Потапов Дмитрий Борисович 0000219 16,85%

21 Федосеева Людмила Ивановна 0000397 30,54%

22 Федосова Нина Ивановна 0000288 22,15%

абсолютное: 1300

в процентах: 23,42%

Избирательная комиссия муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» РЕШИЛА:

признать Благодатскую Татьяну Васильевну, Ивушкина Михаила Николаевича, Кабанову Марину Николаевну, Ка-

линникова Дмитрия Александровича, Федосееву Людмилу Ивановну избранными депутатами Совета депутатов муници-

пального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального района Московской области

Председатель избирательной комиссии муниципального образования   Ланина М.В.  

Зам.председателя   Колобова Е.В.  

Секретарь   Алимкова Л.Ю.  

Член  Ланин Н.К.  

 Луговой А.В.  

 Марахова Л.К.  

 Моисеева Л.А.  

 Петрашина С.В.  

 Тер-Акопов Р.Г.  

 Тращинская Т.И.  

Протокол подписан 15 сентября 2014 года в 2 часов 21 минут

Выборы Главы муниципального образования «Городское поселение Белоозерский»  

Воскресенского муниципального района Московской области 

14 сентября 2014 года

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА

избирательной комиссии муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» Воскресенского 

муниципального района Московской области о результатах выборовпо муниципальному образованию «Городское 

поселение Белоозерский» Воскресенского муниципального районаВоскресенский район, п. Белоозерский, ул. 60 

лет Октября, д. 8        

Количество участковых комиссий        6

Количество поступивших протоколов участковых комиссий, на основании которых составлена сводная таблица 6

Данные протоколов участковых избирательных комиссий
УИК 

№190
УИК 

№191
УИК 

№192
УИК 

№193
УИК 

№194
УИК 

№195
Итого

1 Число избирателей, внесенных в список на момент окон-
чания голосования

2605 2330 2450 2453 2642 2908 015388

2 Число бюллетеней, полученных участковой избирательной 
комиссией

2605 2337 2456 2462 2625 2855 015340

3 Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосо-
вавшим досрочно в помещении избирательной комиссии 
муниципального образования

0043 0014 0019 0019 0011 0009 000115

4 Число бюллетеней, выданных избирателям в помещении 
для голосования в день голосования

0579 0458 0623 0588 0648 0585 003481

5 Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосо-
вавшим вне помещения для голосования в день голосова-
ния

0023 0009 0005 0024 0010 0037 000108

6 Число погашенных бюллетеней 2003 1870 1828 1850 1967 2233 011751

7 Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках 
для голосования

0023 0009 0005 0024 0010 0037 000108

8 Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках 
для голосования

0621 0472 0642 0607 0659 0594 003595

9 Число недействительных бюллетеней 0032 0014 0026 0026 0031 0019 000148

10 Число действительных бюллетеней 0612 0467 0621 0605 0638 0612 003555

11 Число утраченных бюллетеней 0000 0000 0000 0000 0000 0000 000000

12 Число бюллетеней, не учтенных при получении 0000 0000 0000 0000 0000 0000 000000

Фамилии, имена, отчества  внесенных в бюллетень 
зарегистрированных кандидатов

Число голосов избирателей по каждой из позиций, 
содержащихся во всех избирательных бюллетенях

13 Гусев Александр Николаевич 0025 0015 0020 0018 0017 0022 000117

14 Кривоногов Максим Геннадиевич 0186 0111 0176 0203 0213 0192 001081

15 Кузнецов Владимир Юрьевич 0215 0232 0286 0245 0284 0252 001514

16 Куцабин Александр Георгиевич 0080 0074 0073 0080 0073 0102 000482

17 Орехов Александр Михайлович 0078 0006 0023 0020 0018 0023 000168

18 Решетов Павел Анатольевич 0028 0029 0043 0039 0033 0021 000193

Председатель избирательной комиссии муниципального образования   Ланина М.В. 

Зам.председателя   Колобова Е.В.  

Секретарь   Алимкова Л.Ю.  

Член  Ланин Н.К.  

 Луговой А.В.  

 Марахова Л.К.  

 Моисеева Л.А.  

 Петрашина С.В.  

 Тер-Акопов Р.Г.  

 Тращинская Т.И.  

Сводная таблица составлена 15 сентября 2014 года   

Выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» 

Воскресенского муниципального района третьего созыва 

14 сентября 2014 года

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА

избирательной комиссии муниципального образования «»Городское поселение Белоозерский»» о результатах выборов по 

пятимандатному избирательному округу № 1     

Количество участковых избирательных комиссий      2

Количество поступивших протоколов участковых избирательных комиссий, 

на основании которых составлена сводная таблица      2

Данные протоколов участковых избирательных комиссий
УИК 

№190
УИК 

№191
Итого

1 Число избирателей, участников референдума, внесенных в список на момент оконча-
ния голосования

2605 2330 004935

2 Число бюллетеней, полученных участковой избирательной комиссией 2580 2312 004892

3 Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно в помещении 
избирательной комиссии муниципального образования

0043 0014 000057

4 Число бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день го-
лосования

0579 0458 001037

5 Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для го-
лосования в день голосования

0023 0009 000032

6 Число погашенных бюллетеней 1978 1845 003823

7 Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования 0023 0009 000032

8 Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования 0621 0472 001093

9 Число недействительных бюллетеней 0032 0031 000063

10 Число действительных бюллетеней 0612 0450 001062

11 Число утраченных бюллетеней 0000 0000 000000

12 Число бюллетеней, не учтенных при получении 0000 0000 000000

Фамилии, имена, отчества  внесенных в бюллетень 
зарегистрированных кандидатов

Число голосов избирателей 
по каждой из позиций, 
содержащихся во всех 

избирательных бюллетенях

13 Алиева Ирина Владимировна 0046 0074 000120

14 Анфалов Юрий Борисович 0041 0070 000111

15 Барсукова Наталия Александровна 0193 0080 000273

16 Галкин Игорь Павлович 0233 0110 000343

17 Кишкин Геннадий Викторович 0127 0131 000258

18 Королева Наталья Викторовна 0266 0122 000388

19 Леонтьев Сергей Витальевич 0064 0137 000201

20 Лобко Александр Васильевич 0088 0140 000228

21 Маркелов Павел Геннадьевич 0106 0101 000207

22 Никитина Ольга Борисовна 0064 0102 000166

23 Сатина Наталья Васильевна 0055 0106 000161

24 Тимонин Олег Викторович 0044 0041 000085

25 Устич Леонид Григорьевич 0060 0169 000229

26 Хрусталева Виргиния Борисовна 0133 0073 000206

Председатель избирательной комиссии муниципального образования   Ланина М.В. 

Зам.председателя   Колобова Е.В.  

Секретарь   Алимкова Л.Ю.  

Член  Ланин Н.К.  

 Луговой А.В.  



4 18 сентября 2014 № 28 (220)

Газета зарегистрирована в Управлении Федеральной службы по надзору за соблюдением законодательства в сфере массовых коммуникаций и охране культурного наследия 

по Центральному федеральному округу. Свидетельство о регистрации ПИ №ФС1-51012 от 7 марта 2006г.

Учредители: администрация муниципального образо-

вания «Городское поселение Белоозёрский», администра-

ция муниципального образования «Сельское поселение 

Фединское».

Гл. редактор: С.Ю.Петрашин

Адрес редакции: 140250, Московская обл., Воскре-

сенский р-он., п.Белоозёрский, ул.60 лет Октября, д.8.

Телефон: 8-49644-5-11-83,

E–mail: okruga2006@gmail.com

Перепечатка допускается только с письменного 
разрешения редакции.
Ссылка на газету «Округа» обязательна.

За содержание информации рекламного характера и 
объявлений редакция ответственности не несет.

Мнение редакции не всегда совпадает с мнением авторов.

Отпечатано с готовых диапозитивов 

в ти по графии ИП Недбайло Алексей Викторович. Москов-

ская обл., г. Коломна, ул.Астахова, д.25.

Телефон: 8-910-469-69-81

Объем 1 п.л. Печать офсетная

Срок подписания газеты в печать: 17-30

Подписано в печать 17.09.2014 в 13-30

Тираж 3 000 экз. Заказ О -28/4

 Марахова Л.К.  

 Моисеева Л.А.  

 Петрашина С.В.  

 Тер-Акопов Р.Г.  

 Тращинская Т.И.  

Сводная таблица составлена 15 сентября 2014 года 

Выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» 

Воскресенского муниципального района третьего созыва 

14 сентября 2014 года

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА

избирательной комиссии муниципального образования «»Городское поселение Белоозерский»» о результатах выборов по 

пятимандатному избирательному округу № 2     

Количество участковых избирательных комиссий      2

Количество поступивших протоколов участковых избирательных комиссий, 

на основании которых составлена сводная таблица      2

Данные протоколов участковых избирательных комиссий
УИК 

№192
УИК 

№193
Итого

1 Число избирателей, участников референдума, внесенных в список на момент оконча-
ния голосования

2450 2453 004903

2 Число бюллетеней, полученных участковой избирательной комиссией 2456 2462 004918

3 Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно в помещении 
избирательной комиссии муниципального образования

0019 0019 000038

4 Число бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день го-
лосования

0623 0588 001211

5 Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для го-
лосования в день голосования

0005 0024 000029

6 Число погашенных бюллетеней 1828 1850 003678

7 Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования 0005 0024 000029

8 Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования 0642 0607 001249

9 Число недействительных бюллетеней 0040 0036 000076

10 Число действительных бюллетеней 0607 0595 001202

11 Число утраченных бюллетеней 0000 0000 000000

12 Число бюллетеней, не учтенных при получении 0000 0000 000000

Фамилии, имена, отчества  внесенных в  бюллетень зарегистрированных 
кандидатов

Число голосов избирателей 
по каждой из позиций, 
содержащихся во всех 

избирательных бюллетенях

13 Арустамова Наталья Степановна 0171 0140 000311

14 Бурлуцкая Ольга Александровна 0158 0165 000323

15 Дудин Леонид Анфиногенович 0174 0176 000350

16 Евсеев Владимир Сергеевич 0159 0193 000352

17 Екимов Олег Евгеньевич 0161 0153 000314

18 Ёлшина Людмила Ивановна 0163 0172 000335

19 Жилова Любовь Васильевна 0097 0119 000216

20 Зотова Елена Николаевна 0182 0168 000350

21 Копненков Владимир Алексеевич 0189 0201 000390

22 Мартышкова Ольга Владимировна 0095 0075 000170

23 Панова Ирина Валерьевна 0169 0140 000309

24 Перов Александр Алексеевич 0074 0081 000155

25 Решетов Павел Анатольевич 0234 0269 000503

Председатель избирательной комиссии муниципального образования   Ланина М.В. 

Зам.председателя   Колобова Е.В.  

Секретарь   Алимкова Л.Ю.  

Член  Ланин Н.К.  

 Луговой А.В.  

 Марахова Л.К.  

 Моисеева Л.А.  

 Петрашина С.В.  

 Тер-Акопов Р.Г.  

 Тращинская Т.И.  

Сводная таблица составлена 15 сентября 2014 года 

Выборы депутатов Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Белоозерский» 

Воскресенского муниципального района третьего созыва 

14 сентября 2014 года

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА

избирательной комиссии муниципального образования «»Городское поселение Белоозерский»» о результатах выборов по 

пятимандатному избирательному округу № 3    

Количество участковых избирательных комиссий      2

Количество поступивших протоколов участковых избирательных комиссий, 

на основании которых составлена сводная таблица      2

Данные протоколов участковых избирательных комиссий
УИК 

№194
УИК 

№195
Итого

1 Число избирателей, участников референдума, внесенных в список на момент оконча-
ния голосования

2642 2908 005550

2 Число бюллетеней, полученных участковой избирательной комиссией 2600 2830 005430

3 Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно в помещении 
избирательной комиссии муниципального образования

0011 0009 000020

4 Число бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день го-
лосования

0648 0585 001233

5 Число бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для го-
лосования в день голосования

0010 0037 000047

6 Число погашенных бюллетеней 1942 2208 004150

7 Число бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования 0010 0037 000047

8 Число бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования 0659 0594 001253

9 Число недействительных бюллетеней 0031 0035 000066

10 Число действительных бюллетеней 0638 0596 001234

11 Число утраченных бюллетеней 0000 0000 000000

12 Число бюллетеней, не учтенных при получении 0000 0000 000000

Фамилии, имена, отчества  внесенных в  бюллетень зарегистрированных 
кандидатов

Число голосов избирателей 
по каждой из позиций, 
содержащихся во всех 

избирательных бюллетенях

13 Благодатская Татьяна Васильевна 0267 0192 000459

14 Гусев Александр Николаевич 0190 0179 000369

15 Ивушкин Михаил Николаевич 0222 0204 000426

16 Кабанова Марина Николаевна 0208 0214 000422

17 Калинников Дмитрий Александрович 0199 0221 000420

18 Москалев Николай Иванович 0190 0149 000339

19 Никонов Михаил Анатольевич 0193 0150 000343

20 Потапов Дмитрий Борисович 0103 0116 000219

21 Федосеева Людмила Ивановна 0212 0185 000397

22 Федосова Нина Ивановна 0154 0134 000288

Председатель избирательной комиссии муниципального образования   Ланина М.В. 

Зам.председателя   Колобова Е.В.  

Секретарь   Алимкова Л.Ю.  

Член  Ланин Н.К.  

 Луговой А.В.  

 Марахова Л.К.  

 Моисеева Л.А.  

 Петрашина С.В.  

 Тер-Акопов Р.Г.  

 Тращинская Т.И.  

Сводная таблица составлена 15 сентября 2014 года 

В соответствии с поручением Губерна-
тора Московской области А.Ю. Воробьё-
ва о проведении 13 сентября 2014 года 
массовых акций по посадке лесов «Наш 
лес. Посади свое дерево» на территории 
Московской области, в городском посе-
ления Белоозерский муниципальными 
учреждениями была организована посад-
ка деревьев. 

Всего было высажено 60 деревьев, та-
ких как дуб, клён, липа, берёза.  Площадь 
посадки – 0,6 га., количество участни-
ков – 40 человек. Надеемся, что человек, 
сам посадивший дерево, будет более бе-
режно относиться к лесу – не будет му-
сорить, рубить или ломать деревья. 

Администрация 
муниципального образования 

«Городское поселение Белоозерский»

Акция «Наш лес. Посади своё дерево» 


